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Hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset 

Lifa Air Oyj:n (”Yhtiö”) 30.10.2023 pidetyssä ylimääräisessä yhtiökokouksessa valittu hallitus on 1.11.2023 pitämässään

järjestäytymiskokouksessa päättänyt valita hallituksen puheenjohtajaksi Mikael Rentton. 

Hallituksen suorittaman riippumattomuusarvion mukaan hallituksen jäsenet ovat riippumattomia Yhtiöstä ja sen

merkittävistä osakkeenomistajista Mikael Renttoa lukuun ottamatta. Mikael Rentto on riippumaton Yhtiöstä. Yhtiö on

5.10.2023 julkaissut kutsun Yhtiön 30.10.2023 pidettävään ylimääräiseen yhtiökokoukseen. Yhtiökokouskutsun kohdassa 6.

kuvatun osakevaihdon ja osakevaihtotarjouksen toteuduttua Mikael Rentto omistaa suoraan noin 15,5 prosenttia Yhtiön

osakkeista, ja hänen määräysvaltayhteisönsä Rentto Oy omistaisi noin 23,6 prosenttia Yhtiön osakkeista osakevaihdon

täytäntöönpanon jälkeen, eikä hän ole siten riippumaton Yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista.
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Tietoa Lifa Airista

Lifa Air on suomalainen vuonna 1988 perustettu puhtaan hengitysilman ratkaisuja tarjoava teknologiayhtiö, jonka

pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Yhtiön liiketoiminta jakautuu kolmeen liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat

ilmanpuhdistimet, hengityssuojaimet ja kirurgiset suu-nenäsuojukset sekä ilmanvaihtohygieniatuotteet.

Lifa Air on edelläkävijä erilaisten puhtaamman ja terveellisemmän hengitysilman mahdollistavien tuotteiden kehittämisessä.

Yhtiön kilpailuedut perustuvat Yhtiön omaan teknologiaan sekä tehokkaaseen hankintaan ja tuotantoon. Yhtiön puhtaan

hengitysilman ratkaisuja voidaan käyttää useissa erilaisissa tiloissa, kuten esimerkiksi kodeissa, kouluissa, toimistoissa ja

tehtaissa. Lisäksi Yhtiön tuotteet soveltuvat lukuisiin erilaisiin tarpeisiin aina yksityiskäytöstä ammatillisiin

käyttötarkoituksiin.
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Vuonna 2022 Lifa Air -konsernin liikevaihto oli 4,4 miljoonaa euroa (2021: 17,8 Me) ja Yhtiön käyttökate (EBITDA) oli -3,9

miljoonaa euroa (5,9 Me). Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 55 (58) henkilöä.

Liitteet

Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf

https://www.sttinfo.fi/ir-files/69817971/5811/6851/Lataa%20tiedote%20pdf-muodossa.pdf

